
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД №20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА « КОРАБЛИК»

ПРИКАЗ №37 ОТ 12.03.2024г

«Об утверждении Паспорта доступности».

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ Об основах системы 
профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, Постановлением 
Правительства Свердловской области №188-П от 02.04.20 «Об утверждении порядка 
межведомственного взаимодействия органов и системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, а так же иных организаций, находящихся на территории 
Свердловской области», в целях выявления и учета несовершеннолетних и семей, находящихся в 
социально опасном положении, организации индивидуальной профилактической работы с 
семьями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим свою силу Паспорт доступности, утвержденный Приказом №47 от 
25.04.2023 года.

2. Утвердить новую редакцию Паспорта доступности объекта социальной инфраструктуры и 
предоставляемых на нем услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад №20 комбинированного вида «Кораблик».

3.Ответственному за ведение сайта разместить на сайте дошкольного учреждения новую 
редакцию паспорта доступности.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.П.Матюшенко.


